.E(
@

TSTADO DE MATO GROSSO OO SIJL

Compromi55o com o Cidadão

PORTARIA N.083/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE2024,

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE:

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

OCHA
ü

RNA N

P

"Dôê sánguê, doe ó8ãos,3rlvê umá vldâ."

FE

Áwnid:ruseiiío (ubhschek,9s8 - ce.lro - Fon€ 67 3295.72m _ FâI 57 3295 7228

Êm.lâecam..â38o.ôs Bovbr_ ww.emaÉrao m5 Eovbr
CEP 79490_OOO'55o 6abra.ldo oêíê _ Mato G.o$o do5!l

CAMARA MUNICIPAL
sÁo cÀBRTEL Do oEsrE

EXONERAR, o servidor FAGNER ALVES PEREIRA, matrícula

358, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo l, Tabela

'1 , Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei Complementar No

25712022 de 15 de dezembro de 2022, que lnstitui o Plano de Cargos e

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Sáo Gabriel do Oeste -
MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, e terá seus efeitos

a contar da data de 3111212024.

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024.